
 

  

  

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ 
เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดหาผู้ให้บริการแต่งหน้าท าผมบัณฑิต มหาบัณฑิต และดุษฎีบัณฑิต 

ในงานพิธีซ้อมรับพระราชทานปริญญาบัตร ประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๗ 
------------------------------ 

ตามที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ มีประกาศ เรื่อง ประกาศจัดหา
ผู้ให้บริการแต่งหน้าท าผมบัณฑิต มหาบัณฑิต และดุษฎีบัณฑิต ในงานพิธีซ้อมรับพระราชทานปริญญาบัตร 
ประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ นั้น 

ผลปรากฏว่าผู้ที่ชนะการประมูลดังกล่าว ได้แก่ นายณภัทร  จิตติธ ารงเดช โดยเสนอราคา
สนับสนุนแก่มหาวิทยาลัย เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ            
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง                 

   ประกาศ ณ วันที่ {BookDate}                  

 

{Rank} {Signature} 

{PersonName}  
{PositionName1}  

 
 

 
 

  

{XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}๒๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

{XXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}
{XXXXXXXXXXXXX}(รองศาสตราจารย์ ดร.สมบัติ คชสิทธิ์)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์

หมายเลขอ้างอิง 19011YYWHJ01380

URL http://esaraban.vru.ac.th/archive/identityTags



 
     
         ประกาศ154/2567
         2024-04-23
         ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดหาผู้ให้บริการแต่งหน้าทำผมบัณฑิต มหาบัณฑิต และดุษฎีบัณฑิต ในงานพิธีซ้อมรับพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗
         
             001
        
         
             001
        
         
             
                 มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์
            
             
                 กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม
            
        
         
             
                 หน่วยงานอื่นๆ
            
        
         
             อว 0630.011(6)/บสร.105
             2024-04-20
             ขอรายงานผลการเปิดซองเสนอราคาการคัดเลือกจัดหาผู้ให้บริการแต่งหน้าทำผมบัณฑิต มหาบัณฑิต และดุษฎีบัณฑิต ในงานพิธีซ้อมรับพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗
        
         
             อว 0630.011(6)/60
             2024-04-20
             แจ้งทำสัญญา (นายณภัทร  จิตติธำรงเดช)
        
         
         ตามที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ มีประกาศ เรื่อง ประกาศจัดหาผู้ให้บริการแต่งหน้าทำผมบัณฑิต มหาบัณฑิต และดุษฎีบัณฑิต ในงานพิธีซ้อมรับพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ นั้น
ผลปรากฏว่าผู้ที่ชนะการประมูลดังกล่าว ได้แก่ นายณภัทร  จิตติธำรงเดช โดยเสนอราคาสนับสนุนแก่มหาวิทยาลัย เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น             ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง
         2024-04-25T07:33:13
    


		2024-04-25T07:33:13+0700
	SignatureFlowsoftTeam@Saraban
	Jz0i5t8jM+ITCRl40beQ/4VfeoNKouInkdhF3ooc5qtpXkRbHyYMiBpRVowu2oTLvkClqn8LJNEFEvv48apRCpmIYurauBikMuQw43Vvwgj/B0MoI/ndMsCS5OmlQIucyEtX9oV3o27u1VVdVs4xxLgftOa2tOqZEv3fu2n2Kkw=




